
UCHWAŁA Nr XXIV/202/2009 

RADY GMINY JEDLNIA-LETNISKO 

z dnia 23 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych  
od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach1) (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Gminy 
Jedlnia-Letnisko uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się górne stawki opłat (z VAT) ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w za-
kresie: 

1) jednorazowego odbioru selektywnie zbieranych odpadów komunalnych mokrych gromadzonych w po-
jemnikach: 

a) o pojemności 120 l – 20,00zł 

b) o pojemności 240 l – 28,00zł 

2) dla pozostałych odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny stawki określo-
ne w pkt 1 ulegają obniżeniu o 40%; 

3) w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie prowadzi selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 
stawki określone w pkt 1 podwyższa się o 100%; 

4) jednorazowego wywozu 1m3 nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i ich transportu do 
punktu zlewnego – 35,00zł. 

§ 2.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenie następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 75/442/EWG z dnia 15 lipca 1975r. w sprawie odpadów (Dz. Urz. WE L 194 z 25.07.1975), 
2) dyrektywy 91/271/EWG z dnia 21 maja 1991r. dotyczącej oczyszczania ścieków komunalnych (Dz. Urz. WE L 135 z 30.05.1991). 
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpo-
spolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wyda-
nie specjalne. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

inż. Tadeusz Hernik 
 
 

 
 
 


